MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 224120241T

Carlos Manuel de Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande,

com competências delegadas a 19 de outubro de 2021: ------

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Semana Europeia da Mobilidade — Dia Europeu sem

carros”, na freguesia de Matriz do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder ás

seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
22setembro — 10h00 às Trânsito e estacionamento proibido: Rui El-Rei D. Carlos; Rua
18h00 Gonçalo Bezerra; Rua do Botelha; Rua Dr. José Tavares Frazão

(exceto moradores)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 20 de setembro de 2024

da Câmara,

Carlos Manuel de Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 5120132411 cin-ribeiragrandept 1 geralcmrg@cm-rlbeiragrande.pt
T 296 470 73O~ F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Âmbito da cevniflcaçao: Presnaç~ de Serviços no Àsnbdo das Compeléncias da Unidade Orgânica de Asendimenlo ao huinicipe Cedes de Recoba Oficial e Bitfioleca h6,nicipal Dassel de Sé.
III 1MR17803 08.03.2023